2

[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

 шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2015  №5/56
 Об отмене решения городской Думы городского округа Кинешма
от 24.04.2013 № 50/525 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков

на территории городского округа Кинешма»
          В соответствии с Законом Ивановской области от 03.06.2015 № 44-ОЗ «О внесении изменений в Закон Ивановской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», Законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

          1.  Отменить решение городской Думы городского округа Кинешма от 24.04.2013 № 50/525 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков на территории городского округа Кинешма».
          2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению  городской Думы городского округа    Кинешма   (Коновалов А.П.)   и   заместителя    главы    администрации городского округа Кинешма (Шуршин А.В.).
Исполняющий обязанности                               Председатель городской Думы

главы городского округа Кинешма

городского округа Кинешма

                     А.И. Крупин                                                    М.А. Батин

PAGE